INDICAÇÃO N.° nwn
£üe» Senhor Presidente da Cemar© Municipal de Cabo Pr i o*

APROVADO
dtSGUMãO

rl-S/.of) / nEm

PRESIDENTE
eORSÍDERâMDO* qn».

presentante do .povo», .sol icitar através de.
pedidos verbais,», às ísutoridades const § tu idas* obras

venham beneficiar ã Comunidade o consoquentemente o muní.
cf.pl 0*

documentos e
que

CONSIDERANDO, que a Rua Barão- do Rio, Branco

local Izado no Bairro Passagem» necessita de maiores cui

dado3 pela Administração Municipal* no que se refere o

calçadas e «uro®, poro que a mesma possa oferecer^ «olho

res condi çoea de trafego oos seus moradores e

tes*

i

S •-'•v

JL J. £ J. £ £t ® Douta Mesa na f oriaa regiaer

tal» envio de expedi ente ao £xiaG Senhor Prefeito Munic£

pai»- solicitando â preparação .de calçadas e sattros na Rua

acima citada ate o forma.